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To: 5.1.2e IEEE @minvws. nl]
Cc: 5.1.2e [ERE @minvws.nl]
From: 5.1.2e

Sent: Thur 4/2/2020 6:44:35 AM

Subject: Re:

Received: Thur 4/2/2020 6:44:49 AM

Goedemorgen Fg
Bedankt voor je snelle en heldere reactie!

Weet dat wij klaar staan in de startblokken en hopen dat we snel kunnen starten met de uitleveringen om ervoor te zorgen dat we de druk

op de thuiszorg, die nu zeer duidelijk aanwezig is, kunnen verlichten met beeldschermzorg.

GroetenBE
Met vriendelijke groet,

Veenendaal

FAQ, releasenotes of contact met ons Support-team? Bezoek de Support-pagina <https://boomerweb.nl/contact-met-support/>

<https://www linkedin.com/company/boomerweb/>

E-maildisclaimer: Deze e-mail en eventuele bijlagen zijn uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) als op dit e-mailblad vermeld. Het

is mogelijk dat deze e-mail persoonlijke en/of vertrouwelijke informatie bevat. Wanneer u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u

dringend ons daar over te informeren. Elke verspreiding, vermenigvuldiging openbaarmaking aan derden van de inhoud van deze e-mail

en zijn bijlagen is verboden. Hoewel deze informatie met de meeste zorg is samengesteld is Boomerweb voor op geen enkele wijze

aansprakelik voor eventuele fouten of andere onjuistheden in deze informatie of de gevolgen daarvan noch op enigerlei wijze gebonden
aan de inhoud van de e-mail of zijn bijlagen. Gelieve, in geval van onjuiste of onvolledige ontvangst, deze e-mail terug te sturen naar de

afzender.

Op 02-04-2020 08:42 heeft [IIIEGEGEGEGEEEI)<BEEEE@ minvws nl> geschreven:

H

Er wordt hard aan gewerkt, maar ik kan helaas geen datum geven, tot mijn spijt.
Helaas geduld dus nog,

Groet

—Qorspronkelijk bericht-----

Ven:IEEE EXE @boomerwebni>
Verzonden: donderdag 2 april 2020 08:34

por: IRERETR) <EAETIN cominvws.ni>
Onderwerp: Re:

Goedemorgen ERED
Hebben jullie toevallig al enig zicht op het moment wanneer de regeling weer opengaat. Zoals besproken staan wij in de startblokken

om onze beeldschermzorg producten uit te leveren maar zorginstellingen zijn nu terughoudend om het in te zetten omdat ze niet weten of

de financiering hiervan gedekt is.

Ik hoor graag van ul!

Groeten [EXE
Met vriendelijke groet,

a. Traverse 3, 3905 NL Veenendaal
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FAQ, releasenotes of contact met ons Support-team? Bezoek de Support-pagina <https://boomerweb.nl/contact-met-support/>

<https://www linkedin.com/company/boomerweb/>

E-maildisclaimer: Deze e-mail en eventuele bijlagen zijn uitsluitend bestemd voor de geadresseerde(n) als op dit e-mailblad vermeld.

Het is mogelijk dat deze e-mail persoonlijke en/of vertrouwelijke informatie bevat. Wanneer u niet de geadresseerde bent, verzoeken wij u

dringend ons daar over te informeren. Elke verspreiding, vermenigvuldiging openbaarmaking aan derden van de inhoud van deze e-mail

en zijn bijlagen is verboden. Hoewel deze informatie met de meeste zorg is samengesteld is Boomerweb voor op geen enkele wijze

aansprakelijk voor eventuele fouten of andere onjuistheden in deze informatie of de gevolgen daarvan noch op enigerlei wijze gebonden
aan de inhoud van de e-mail of zijn bijlagen. Gelieve, in geval van onjuiste of onvolledige ontvangst, deze e-mail terug te sturen naar de

afzender.

Op 28-03-2020 11:59 heeftNENG) BEEFING minvws.nl> geschreven:

H

Vanwege de grote toeloop is de regeling tijdelijk gesloten. Situatie zal van korte duur zijn (ik vermoed begin volgende week weer

open).

ooo
groet,

hitps://www.rvo.nl/subsidie-en-financieringswijzer/stimuleringsregeling-ehealth-thuis-set/uitbreiding-set-covid19

Vn: INEEIEED) ESE @minvws | SEE @rinvys nl>>

Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 4:19 PM

Aan: 1. @boomerweb.nl boomerweb.nl>>

Kopie: ) @minvws.nl @minvws.nl>>
Onderwerp: RE: Boomerweb - SET Covid-19

Hoi EREgdank voor signaal. Ik vraag om dit even op te pakken bij ons

Met vriendelijke groet,

Van: ESET @boomerweb.ni<|IENEM@boomerweb.n|>>
Datum: vrijdag 27 mrt. 2020 4:17 PM

Aan:2 5120) EEEE @minvws ni<BIESEZI@minvws nl>>
Onderwerp: Boomerweb - SET Covid-19

Gosdeniddaolil]
Zoals via LinkedIn gebeld heb ik een probleem.

Wij staan in de startblokken om met Beeldzorg speciale digitale corona routes voor thuiszorg en Gehandicapten Zorg in te gaan

zetten zodat het aantal contactmomenten bij cliénten drastisch omlaaggaat. En wat ervoor zorgt dat medewerkers efficiénter ingezet
kunnen worden waardoor er o.a. weer minder mondkapjes nodig zijn.

Vanuit de SET Covid-19 is daar de juiste ruimte in gecreéerd om dat op dit moment in gang te zetten. Het bedrijfsleven legt hierin bij,
de overheid en we pakken het samen op.

Wij leveren aan 350 zorginstellingen onze eHealth oplossingen en er zijn bijna 60 instellingen die nu samen met ons die speciale
Corona routes op willen gaan zetten. We hebben hiervoor 600 iPads besteld die uit alle hoeken van het land moeten komen (de helft van

het totaal wat we denken nodig te hebben).
Als vraag voor de SET Covid-19 was een activiteitenschema, een schema die wij heel serieus hebben genomen en samen met de
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zorginstellingen (individueel) hebben ingevuld. Hierdoor weten we precies wat we wanneer moeten doen om de juiste zorg in deze bizare

tijd te kunnen leveren.

Nu komt het probleem, 1,5 dag na het beschikbaar stellen van alle stukken voor deze noodregeling en ook openstellen van de

regeling zie ik tot mijn grote schrik dat de regeling weer gesloten is!

Dit kan toch niet betekenen dat wij bijna 60 zorginstellingen moeten gaan bellen en zeggen, sorry we kunnen de digitale corona

routes over 5 dagen niet starten. Jullie moeten het fysiek blijven doen terwijl ik weet dat er een directe mogelijkheid is om dit veiliger en

efficiénter te doen.

Dat kan toch niet? Zeker niet in onder de rivieren, waar de nood nu zo hoog is..

Kan je me alsjeblieft helpen?


